難削材、難加工材のソリューションメーカー
ミクロンツール社（スイス）
クレージードリル C
クール
ool SST-I
イノックス
nox
ステンレス、インコネル、クロムコバルト合金の加工に最適

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.060100.IC 1.00 6.0 9.0 4 55
■ 2.CD.060105.IC 1.05 6.3 9.5 4 55
■ 2.CD.060110.IC 1.10 6.6 9.9 4 55
■ 2.CD.060115.IC 1.15 6.9 10.4 4 55
■ 2.CD.060120.IC 1.20 7.2 10.8 4 57
■ 2.CD.060125.IC 1.25 7.5 11.3 4 57
■ 2.CD.060130.IC 1.30 7.8 11.7 4 57
■ 2.CD.060135.IC 1.35 8.1 12.2 4 57
■ 2.CD.060140.IC 1.40 8.4 12.6 4 57
■ 2.CD.060145.IC 1.45 8.7 13.1 4 58
■ 2.CD.060150.IC 1.50 9.0 13.5 4 58
■ 2.CD.060155.IC 1.55 9.3 14.0 4 58
■ 2.CD.060160.IC 1.60 9.6 14.4 4 58
■ 2.CD.060165.IC 1.65 9.9 14.9 4 58
■ 2.CD.060170.IC 1.70 10.2 15.3 4 60
■ 2.CD.060175.IC 1.75 10.5 15.8 4 60
■ 2.CD.060180.IC 1.80 10.8 16.2 4 60
■ 2.CD.060185.IC 1.85 11.1 16.7 4 60
■ 2.CD.060190.IC 1.90 11.4 17.1 4 60
■ 2.CD.060195.IC 1.95 11.7 17.6 4 60
■ 2.CD.060200.IC 2.00 12.0 18.0 4 63
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.060205.IC 2.05 12.3 18.5 4 63
■ 2.CD.060210.IC 2.10 12.6 18.9 4 63
■ 2.CD.060215.IC 2.15 12.9 19.4 4 63
■ 2.CD.060220.IC 2.20 13.2 19.8 4 63
■ 2.CD.060225.IC 2.25 13.5 20.3 4 63
■ 2.CD.060230.IC 2.30 13.8 20.7 4 65
■ 2.CD.060235.IC 2.35 14.1 21.2 4 65
■ 2.CD.060240.IC 2.40 14.4 21.6 4 65
■ 2.CD.060245.IC 2.45 14.7 22.1 4 65
■ 2.CD.060250.IC 2.50 15.0 22.5 4 65
■ 2.CD.060255.IC 2.55 15.3 23.0 4 65
■ 2.CD.060260.IC 2.60 15.6 23.4 4 68
■ 2.CD.060265.IC 2.65 15.9 23.9 4 68
■ 2.CD.060270.IC 2.70 16.2 24.3 4 68
■ 2.CD.060275.IC 2.75 16.5 24.8 4 68
■ 2.CD.060280.IC 2.80 16.8 25.2 4 68
■ 2.CD.060285.IC 2.85 17.1 25.7 4 68
■ 2.CD.060290.IC 2.90 17.4 26.1 4 68
■ 2.CD.060295.IC 2.95 17.7 26.6 4 68
■ 2.CD.060300.IC 3.00 18.0 27.0 6 74
■ 2.CD.060305.IC 3.05 18.3 27.5 6 74
注文例	 2.CD.060100.1C	 10 本
※加工に際しては、P14 の効能率加工のためのアドバイスをご参照下さい。
再研磨 ： Ø 1.4 mm 以上からお受け致します。
Z2
6xd1

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.060310.IC 3.10 18.6 27.9 6 74
■ 2.CD.060315.IC 3.15 18.9 28.4 6 74
■ 2.CD.060320.IC 3.20 19.2 28.8 6 74
■ 2.CD.060325.IC 3.25 19.5 29.3 6 74
■ 2.CD.060330.IC 3.30 19.8 29.7 6 74
■ 2.CD.060335.IC 3.35 20.1 30.2 6 74
■ 2.CD.060340.IC 3.40 20.4 30.6 6 74
■ 2.CD.060345.IC 3.45 20.7 31.1 6 74
■ 2.CD.060350.IC 3.50 21.0 31.5 6 78
■ 2.CD.060355.IC 3.55 21.3 32.0 6 78
■ 2.CD.060360.IC 3.60 21.6 32.4 6 78
■ 2.CD.060365.IC 3.65 21.9 32.9 6 78
■ 2.CD.060370.IC 3.70 22.2 33.3 6 78
■ 2.CD.060375.IC 3.75 22.5 33.8 6 78
■ 2.CD.060380.IC 3.80 22.8 34.2 6 78
■ 2.CD.060385.IC 3.85 23.1 34.7 6 78
■ 2.CD.060390.IC 3.90 23.4 35.1 6 78
■ 2.CD.060395.IC 3.95 23.7 35.6 6 78
■ 2.CD.060400.IC 4.00 24.0 36.0 6 78
■ 2.CD.060410.IC 4.10 24.6 36.9 6 80
■ 2.CD.060420.IC 4.20 25.2 37.8 6 80
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.060430.IC 4.30 25.8 38.7 6 80
■ 2.CD.060440.IC 4.40 26.4 39.6 6 80
■ 2.CD.060450.IC 4.50 27.0 40.5 6 80
■ 2.CD.060460.IC 4.60 27.6 41.4 6 80
■ 2.CD.060470.IC 4.70 28.2 42.3 6 84
■ 2.CD.060480.IC 4.80 28.8 43.2 6 84
■ 2.CD.060490.IC 4.90 29.4 44.1 6 84
■ 2.CD.060500.IC 5.00 30.0 45.0 6 84
■ 2.CD.060510.IC 5.10 30.6 45.9 6 84
■ 2.CD.060520.IC 5.20 31.2 46.8 6 84
■ 2.CD.060530.IC 5.30 31.8 47.7 6 84
■ 2.CD.060540.IC 5.40 32.4 48.6 6 88
■ 2.CD.060550.IC 5.50 33.0 49.5 6 88
■ 2.CD.060560.IC 5.60 33.6 50.4 6 88
■ 2.CD.060570.IC 5.70 34.2 51.3 6 88
■ 2.CD.060580.IC 5.80 34.8 52.2 6 88
■ 2.CD.060590.IC 5.90 35.4 53.1 6 88
■ 2.CD.060600.IC 6.00 36.0 54.0 6 88
注文例	 2.CD.060310.1C	 10 本
※加工に際しては、P14 の効能率加工のためのアドバイスをご参照下さい。
オイルホール コーティング刃数
3 4http://www.noah-e.com

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.100205.IC 2.05 20.5 26.7 4 70
■ 2.CD.100210.IC 2.10 21.0 27.3 4 70
■ 2.CD.100215.IC 2.15 21.5 28.0 4 70
■ 2.CD.100220.IC 2.20 22.0 28.6 4 70
■ 2.CD.100225.IC 2.25 22.5 29.3 4 70
■ 2.CD.100230.IC 2.30 23.0 29.9 4 75
■ 2.CD.100235.IC 2.35 23.5 30.6 4 75
■ 2.CD.100240.IC 2.40 24.0 31.2 4 75
■ 2.CD.100245.IC 2.45 24.5 31.9 4 75
■ 2.CD.100250.IC 2.50 25.0 32.5 4 75
■ 2.CD.100255.IC 2.55 25.5 33.2 4 75
■ 2.CD.100260.IC 2.60 26.0 33.8 4 80
■ 2.CD.100265.IC 2.65 26.5 34.5 4 80
■ 2.CD.100270.IC 2.70 27.0 35.1 4 80
■ 2.CD.100275.IC 2.75 27.5 35.8 4 80
■ 2.CD.100280.IC 2.80 28.0 36.4 4 80
■ 2.CD.100285.IC 2.85 28.5 37.1 4 80
■ 2.CD.100290.IC 2.90 29.0 37.7 4 80
■ 2.CD.100295.IC 2.95 29.5 38.4 4 80
■ 2.CD.100300.IC 3.00 30.0 39.0 6 87
■ 2.CD.100305.IC 3.05 30.5 39.7 6 87
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.100100.IC 1.00 10.0 13.0 4 59
■ 2.CD.100105.IC 1.05 10.5 13.7 4 59
■ 2.CD.100110.IC 1.10 11.0 14.3 4 59
■ 2.CD.100115.IC 1.15 11.5 15.0 4 59
■ 2.CD.100120.IC 1.20 12.0 15.6 4 62
■ 2.CD.100125.IC 1.25 12.5 16.3 4 62
■ 2.CD.100130.IC 1.30 13.0 16.9 4 62
■ 2.CD.100135.IC 1.35 13.5 17.6 4 62
■ 2.CD.100140.IC 1.40 14.0 18.2 4 62
■ 2.CD.100145.IC 1.45 14.5 18.9 4 65
■ 2.CD.100150.IC 1.50 15.0 19.5 4 65
■ 2.CD.100155.IC 1.55 15.5 20.2 4 65
■ 2.CD.100160.IC 1.60 16.0 20.8 4 65
■ 2.CD.100165.IC 1.65 16.5 21.5 4 65
■ 2.CD.100170.IC 1.70 17.0 22.1 4 67
■ 2.CD.100175.IC 1.75 17.5 22.8 4 67
■ 2.CD.100180.IC 1.80 18.0 23.4 4 67
■ 2.CD.100185.IC 1.85 18.5 24.1 4 67
■ 2.CD.100190.IC 1.90 19.0 24.7 4 67
■ 2.CD.100195.IC 1.95 19.5 25.4 4 67
■ 2.CD.100200.IC 2.00 20.0 26.0 4 70
注文例	 2.CD.060100.1C	 10 本
※加工に際しては、P14 の効能率加工のためのアドバイスをご参照下さい。
再研磨 ： Ø 1.4 mm 以上からお受け致します。
オイルホール コーティング刃数

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.100310.IC 3.10 31.0 40.3 6 87
■ 2.CD.100315.IC 3.15 31.5 41.0 6 87
■ 2.CD.100320.IC 3.20 32.0 41.6 6 87
■ 2.CD.100325.IC 3.25 32.5 42.3 6 87
■ 2.CD.100330.IC 3.30 33.0 42.9 6 87
■ 2.CD.100335.IC 3.35 33.5 43.6 6 87
■ 2.CD.100340.IC 3.40 34.0 44.2 6 87
■ 2.CD.100345.IC 3.45 34.5 44.9 6 87
■ 2.CD.100350.IC 3.50 35.0 45.5 6 95
■ 2.CD.100355.IC 3.55 35.5 46.2 6 95
■ 2.CD.100360.IC 3.60 36.0 46.8 6 95
■ 2.CD.100365.IC 3.65 36.5 47.5 6 95
■ 2.CD.100370.IC 3.70 37.0 48.1 6 95
■ 2.CD.100375.IC 3.75 37.5 48.8 6 95
■ 2.CD.100380.IC 3.80 38.0 49.4 6 95
■ 2.CD.100385.IC 3.85 38.5 50.1 6 95
■ 2.CD.100390.IC 3.90 39.0 50.7 6 95
■ 2.CD.100395.IC 3.95 39.5 51.4 6 95
■ 2.CD.100400.IC 4.00 40.0 52.0 6 95
■ 2.CD.100410.IC 4.10 41.0 53.3 6 100
■ 2.CD.100420.IC 4.20 42.0 54.6 6 100
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.100430.IC 4.30 43.0 55.9 6 100
■ 2.CD.100440.IC 4.40 44.0 57.2 6 100
■ 2.CD.100450.IC 4.50 45.0 58.5 6 100
■ 2.CD.100460.IC 4.60 46.0 59.8 6 100
■ 2.CD.100470.IC 4.70 47.0 61.1 6 105
■ 2.CD.100480.IC 4.80 48.0 62.4 6 105
■ 2.CD.100490.IC 4.90 49.0 63.7 6 105
■ 2.CD.100500.IC 5.00 50.0 65.0 6 105
■ 2.CD.100510.IC 5.10 51.0 66.3 6 105
■ 2.CD.100520.IC 5.20 52.0 67.6 6 105
■ 2.CD.100530.IC 5.30 53.0 68.9 6 105
■ 2.CD.100540.IC 5.40 54.0 70.2 6 112
■ 2.CD.100550.IC 5.50 55.0 71.5 6 112
■ 2.CD.100560.IC 5.60 56.0 72.8 6 112
■ 2.CD.100570.IC 5.70 57.0 74.1 6 112
■ 2.CD.100580.IC 5.80 58.0 75.4 6 112
■ 2.CD.100590.IC 5.90 59.0 76.7 6 112
■ 2.CD.100600.IC 6.00 60.0 78.0 6 112
注文例	 2.CD.060310.1C	 10 本
※加工に際しては、P14 の効能率加工のためのアドバイスをご参照下さい。
オイルホール コーティング刃数
5 6http://www.noah-e.com
L
l1
l2
140°ø d1ø D
Z2
15xd1
140° eXedur SNP
DRILLING TOOLS
クレージー ドリル クール SST-I
イノックス
nox　15 x d
CRAZYDRILL COOL SST-INOX Cool SST-Inox
注文例	 2.CD.150100.1C	 10 本
※加工に際しては、P14 の効能率加工のためのアドバイスをご参照下さい。
再研磨 ： Ø 1.4 mm 以上からお受け致します。
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.150100.IC 1.00 15.00 18.5 4 62
■ 2.CD.150105.IC 1.05 15.75 19.4 4 62
■ 2.CD.150110.IC 1.10 16.50 20.4 4 62
■ 2.CD.150115.IC 1.15 17.25 21.3 4 62
■ 2.CD.150120.IC 1.20 18.00 22.2 4 64
■ 2.CD.150125.IC 1.25 18.75 23.1 4 64
■ 2.CD.150130.IC 1.30 19.50 24.1 4 66
■ 2.CD.150135.IC 1.35 20.25 25.0 4 66
■ 2.CD.150140.IC 1.40 21.00 25.9 4 68
■ 2.CD.150145.IC 1.45 21.75 26.8 4 70
■ 2.CD.150150.IC 1.50 22.50 27.8 4 70
■ 2.CD.150155.IC 1.55 23.25 28.7 4 75
■ 2.CD.150160.IC 1.60 24.00 29.6 4 75
■ 2.CD.150165.IC 1.65 24.75 30.5 4 75
■ 2.CD.150170.IC 1.70 25.50 31.5 4 76
■ 2.CD.150175.IC 1.75 26.25 32.4 4 76
■ 2.CD.150180.IC 1.80 27.00 33.3 4 76
■ 2.CD.150185.IC 1.85 27.75 34.2 4 76
■ 2.CD.150190.IC 1.90 28.50 35.2 4 80
■ 2.CD.150195.IC 1.95 29.25 36.1 4 80
■ 2.CD.150200.IC 2.00 30.00 37.0 4 80
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.150205.IC 2.05 30.75 37.9 4 80
■ 2.CD.150210.IC 2.10 31.50 38.9 4 80
■ 2.CD.150215.IC 2.15 32.25 39.8 4 85
■ 2.CD.150220.IC 2.20 33.00 40.7 4 85
■ 2.CD.150225.IC 2.25 33.75 41.6 4 85
■ 2.CD.150230.IC 2.30 34.50 42.6 4 86
■ 2.CD.150235.IC 2.35 35.25 43.5 4 86
■ 2.CD.150240.IC 2.40 36.00 44.4 4 86
■ 2.CD.150245.IC 2.45 36.75 45.3 4 86
■ 2.CD.150250.IC 2.50 37.50 46.3 4 90
■ 2.CD.150255.IC 2.55 38.25 47.2 4 90
■ 2.CD.150260.IC 2.60 39.00 48.1 4 90
■ 2.CD.150265.IC 2.65 39.75 49.0 4 90
■ 2.CD.150270.IC 2.70 40.50 50.0 4 92
■ 2.CD.150275.IC 2.75 41.25 50.9 4 92
■ 2.CD.150280.IC 2.80 42.00 51.8 4 94
■ 2.CD.150285.IC 2.85 42.75 52.7 4 94
■ 2.CD.150290.IC 2.90 43.50 53.7 4 98
■ 2.CD.150295.IC 2.95 44.25 54.6 4 98
■ 2.CD.150300.IC 3.00 45.00 55.5 6 100
■ 2.CD.150305.IC 3.05 45.75 56.4 6 100
オイルホール コーティング刃数
7
L
l1

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.150310.IC 3.10 46.50 57.4 6 102
■ 2.CD.150315.IC 3.15 47.25 58.3 6 102
■ 2.CD.150320.IC 3.20 48.00 59.2 6 106
■ 2.CD.150325.IC 3.25 48.75 60.1 6 106
■ 2.CD.150330.IC 3.30 49.50 61.1 6 106
■ 2.CD.150335.IC 3.35 50.25 62.0 6 106
■ 2.CD.150340.IC 3.40 51.00 62.9 6 106
■ 2.CD.150345.IC 3.45 51.75 63.8 6 106
■ 2.CD.150350.IC 3.50 52.50 64.8 6 108
■ 2.CD.150355.IC 3.55 53.25 65.7 6 108
■ 2.CD.150360.IC 3.60 54.00 66.6 6 110
■ 2.CD.150365.IC 3.65 54.75 67.5 6 110
■ 2.CD.150370.IC 3.70 55.50 68.5 6 112
■ 2.CD.150375.IC 3.75 56.25 69.4 6 112
■ 2.CD.150380.IC 3.80 57.00 70.3 6 116
■ 2.CD.150385.IC 3.85 57.75 71.2 6 116
■ 2.CD.150390.IC 3.90 58.50 72.2 6 116
■ 2.CD.150395.IC 3.95 59.25 73.1 6 116
■ 2.CD.150400.IC 4.00 60.00 74.0 6 116
■ 2.CD.150410.IC 4.10 61.50 75.9 6 118
■ 2.CD.150420.IC 4.20 63.00 77.7 6 120
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.150430.IC 4.30 64.50  79.6 6 122
■ 2.CD.150440.IC 4.40 66.00  81.4 6 126
■ 2.CD.150450.IC 4.50 67.50  83.3 6 126
■ 2.CD.150460.IC 4.60 69.00  85.1 6 126
■ 2.CD.150470.IC 4.70 70.50  87.0 6 129
■ 2.CD.150480.IC 4.80 72.00  88.8 6 131
■ 2.CD.150490.IC 4.90 73.50  90.7 6 133
■ 2.CD.150500.IC 5.00 75.00  92.5 6 135
■ 2.CD.150510.IC 5.10 76.50  94.4 6 137
■ 2.CD.150520.IC 5.20 78.00  96.2 6 141
■ 2.CD.150530.IC 5.30 79.50  98.1 6 141
■ 2.CD.150540.IC 5.40 81.00  99.9 6 141
■ 2.CD.150550.IC 5.50 82.50 101.8  6 143
■ 2.CD.150560.IC 5.60 84.00 103.6  6 145
■ 2.CD.150570.IC 5.70 85.50 105.5  6 147
■ 2.CD.150580.IC 5.80 87.00 107.3  6 151
■ 2.CD.150590.IC 5.90 88.50 109.2  6 151
■ 2.CD.150600.IC 6.00 90.00 111.0  6 151
オイルホール コーティング刃数
7 8http://www.noah-e.com
L
l1

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.200100.IC 1.00 20.0 23.5 4 70
■ 2.CD.200105.IC 1.05 21.0 24.7 4 70
■ 2.CD.200110.IC 1.10 22.0 25.9 4 70
■ 2.CD.200115.IC 1.15 23.0 27.0 4 70
■ 2.CD.200120.IC 1.20 24.0 28.2 4 70
■ 2.CD.200125.IC 1.25 25.0 29.4 4 70
■ 2.CD.200130.IC 1.30 26.0 30.6 4 75
■ 2.CD.200135.IC 1.35 27.0 31.7 4 75
■ 2.CD.200140.IC 1.40 28.0 32.9 4 75
■ 2.CD.200145.IC 1.45 29.0 34.1 4 78
■ 2.CD.200150.IC 1.50 30.0 35.3 4 78
■ 2.CD.200155.IC 1.55 31.0 36.4 4 78
■ 2.CD.200160.IC 1.60 32.0 37.6 4 82
■ 2.CD.200165.IC 1.65 33.0 38.8 4 82
■ 2.CD.200170.IC 1.70 34.0 40.0 4 85
■ 2.CD.200175.IC 1.75 35.0 41.1 4 85
■ 2.CD.200180.IC 1.80 36.0 42.3 4 85
■ 2.CD.200185.IC 1.85 37.0 43.5 4 88
■ 2.CD.200190.IC 1.90 38.0 44.7 4 88
■ 2.CD.200195.IC 1.95 39.0 45.8 4 88
■ 2.CD.200200.IC 2.00 40.0 47.0 4 90
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.200205.IC 2.05 41.0 48.2 4 90
■ 2.CD.200210.IC 2.10 42.0 49.4 4 93
■ 2.CD.200215.IC 2.15 43.0 50.5 4 93
■ 2.CD.200220.IC 2.20 44.0 51.7 4 95
■ 2.CD.200225.IC 2.25 45.0 52.9 4 95
■ 2.CD.200230.IC 2.30 46.0 54.1 4 98
■ 2.CD.200235.IC 2.35 47.0 55.2 4 98
■ 2.CD.200240.IC 2.40 48.0 56.4 4 98
■ 2.CD.200245.IC 2.45 49.0 57.6 4 100
■ 2.CD.200250.IC 2.50 50.0 58.8 4 100
■ 2.CD.200255.IC 2.55 51.0 59.9 4 102
■ 2.CD.200260.IC 2.60 52.0 61.1 4 104
■ 2.CD.200265.IC 2.65 53.0 62.3 4 104
■ 2.CD.200270.IC 2.70 54.0 63.5 4 104
■ 2.CD.200275.IC 2.75 55.0 64.6 4 106
■ 2.CD.200280.IC 2.80 56.0 65.8 4 106
■ 2.CD.200285.IC 2.85 57.0 67.0 4 108
■ 2.CD.200290.IC 2.90 58.0 68.2 4 108
■ 2.CD.200295.IC 2.95 59.0 69.3 4 110
■ 2.CD.200300.IC 3.00 60.0 70.5 6 116
■ 2.CD.200305.IC 3.05 61.0 71.7 6 116
オイルホール コーティング刃数
9
Z2
140° eXedur SNP

品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.200310.IC 3.10 62.0 72.9 6 118
■ 2.CD.200315.IC 3.15 63.0 74.0 6 118
■ 2.CD.200320.IC 3.20 64.0 75.2 6 120
■ 2.CD.200325.IC 3.25 65.0 76.4 6 120
■ 2.CD.200330.IC 3.30 66.0 77.6 6 122
■ 2.CD.200335.IC 3.35 67.0 78.7 6 122
■ 2.CD.200340.IC 3.40 68.0 79.9 6 126
■ 2.CD.200345.IC 3.45 69.0 81.1 6 126
■ 2.CD.200350.IC 3.50 70.0 82.3 6 126
■ 2.CD.200355.IC 3.55 71.0 83.4 6 126
■ 2.CD.200360.IC 3.60 72.0 84.6 6 128
■ 2.CD.200365.IC 3.65 73.0 85.8 6 128
■ 2.CD.200370.IC 3.70 74.0 87.0 6 130
■ 2.CD.200375.IC 3.75 75.0 88.1 6 130
■ 2.CD.200380.IC 3.80 76.0 89.3 6 132
■ 2.CD.200385.IC 3.85 77.0 90.5 6 132
■ 2.CD.200390.IC 3.90 78.0 91.7 6 136
■ 2.CD.200395.IC 3.95 79.0 92.8 6 136
■ 2.CD.200400.IC 4.00 80.0 94.0 6 136
■ 2.CD.200410.IC 4.10 82.0 96.4 6 141
■ 2.CD.200420.IC 4.20 84.0 98.7 6 143
標
準
品
■
注文番号
d1
k5
[㎜]
l1
[㎜]
l2
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.CD.200430.IC 4.30 86.0 101.1  6 145
■ 2.CD.200440.IC 4.40 88.0 103.4  6 147
■ 2.CD.200450.IC 4.50 90.0 105.8  6 151
■ 2.CD.200460.IC 4.60 92.0 108.1  6 151
■ 2.CD.200470.IC 4.70 94.0 110.5  6 154
■ 2.CD.200480.IC 4.80 96.0 112.8  6 156
■ 2.CD.200490.IC 4.90 98.0 115.2  6 158
■ 2.CD.200500.IC 5.00 100.0  117.5  6 160
■ 2.CD.200510.IC 5.10 102.0  119.9  6 162
■ 2.CD.200520.IC 5.20 104.0  122.2  6 166
■ 2.CD.200530.IC 5.30 106.0  124.6  6 166
■ 2.CD.200540.IC 5.40 108.0  126.9  6 171
■ 2.CD.200550.IC 5.50 110.0  129.3  6 173
■ 2.CD.200560.IC 5.60 112.0  131.6  6 175
■ 2.CD.200570.IC 5.70 114.0  134.0  6 177
■ 2.CD.200580.IC 5.80 116.0  136.3  6 181
■ 2.CD.200590.IC 5.90 118.0  138.7  6 181
■ 2.CD.200600.IC 6.00 120.0  141.0  6 181
オイルホール コーティング刃数
9 10http://www.noah-e.com
10 x d1
d1

m5
[㎜]
l1
[㎜]
d2
[㎜]
I2
[㎜]
I4
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.PD.01000.090.IC 1.00 3.00 1.60 6.5 3.20 4 50
■ 2.PD.01050.090.IC 1.05 3.15 1.60 6.8 3.30 4 50
■ 2.PD.01100.090.IC 1.10 3.30 1.60 7.1 3.50 4 50
■ 2.PD.01150.090.IC 1.15 3.45 1.60 7.5 3.60 4 50
■ 2.PD.01200.090.IC 1.20 3.60 1.90 7.8 3.80 4 50
■ 2.PD.01250.090.IC 1.25 3.75 1.90 8.1 4.00 4 50
■ 2.PD.01300.090.IC 1.30 3.90 1.90 8.4 4.10 4 50
■ 2.PD.01350.090.IC 1.35 4.05 1.90 8.8 4.30 4 50
■ 2.PD.01400.090.IC 1.40 4.20 1.90 9.1 4.40 4 50
■ 2.PD.01450.090.IC 1.45 4.35 2.25 10.4 4.60 4 50
■ 2.PD.01500.090.IC 1.50 4.50 2.25 10.7 4.70 4 50
■ 2.PD.01550.090.IC 1.55 4.65 2.25 10.9 4.90 4 50
■ 2.PD.01600.090.IC 1.60 4.80 2.25 11.2 5.10 4 50
■ 2.PD.01650.090.IC 1.65 4.95 2.25 11.5 5.20 4 50
■ 2.PD.01700.090.IC 1.70 5.10 2.60 11.8 5.40 4 53
■ 2.PD.01750.090.IC 1.75 5.25 2.60 12.1 5.50 4 53
■ 2.PD.01800.090.IC 1.80 5.40 2.60 12.3 5.70 4 53
■ 2.PD.01850.090.IC 1.85 5.55 2.60 12.6 5.80 4 53
■ 2.PD.01900.090.IC 1.90 5.70 2.60 12.8 6.00 4 53
■ 2.PD.01950.090.IC 1.95 5.85 2.60 13.1 6.20 4 53
カウンターシンク
オイルホール コーティング刃数
注文例	 2.PD.01000.090.1C	 10 本
15
Z2
90°
141° eXedur SNP

m5
[㎜]
l1
[㎜]
d2
[㎜]
I2
[㎜]
I4
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.PD.02000.090.IC 2.00 6.00 3.10 13.3 6.30 4 55
■ 2.PD.02050.090.IC 2.05 6.15 3.10 13.6 6.50 4 55
■ 2.PD.02100.090.IC 2.10 6.30 3.10 13.9 6.60 4 55
■ 2.PD.02150.090.IC 2.15 6.45 3.10 14.1 6.80 4 55
■ 2.PD.02200.090.IC 2.20 6.60 3.10 14.4 7.00 4 55
■ 2.PD.02250.090.IC 2.25 6.75 3.10 14.7 7.10 4 55
■ 2.PD.02300.090.IC 2.30 6.90 3.50 14.9 7.30 4 57
■ 2.PD.02350.090.IC 2.35 7.05 3.50 15.2 7.40 4 57
■ 2.PD.02400.090.IC 2.40 7.20 3.50 15.6 7.60 4 57
■ 2.PD.02450.090.IC 2.45 7.35 3.50 15.9 7.70 4 57
■ 2.PD.02500.090.IC 2.50 7.50 3.50 16.2 7.90 4 57
■ 2.PD.02550.090.IC 2.55 7.65 3.50 16.5 8.10 4 57
■ 2.PD.02600.090.IC 2.60 7.80 4.00 16.9 8.20 4 57
■ 2.PD.02650.090.IC 2.65 7.95 4.00 17.2 8.40 4 57
■ 2.PD.02700.090.IC 2.70 8.10 4.00 17.5 8.50 4 57
■ 2.PD.02750.090.IC 2.75 8.25 4.00 17.8 8.70 4 57
■ 2.PD.02800.090.IC 2.80 8.40 4.00 18.2 8.80 4 57
■ 2.PD.02850.090.IC 2.85 8.55 4.00 18.5 9.00 4 57
■ 2.PD.02900.090.IC 2.90 8.70 4.00 18.8 9.20 4 57
■ 2.PD.02950.090.IC 2.95 8.85 4.00 19.1 9.30 4 57
再研磨 ： Ø 1.4 mm 以上からお受け致します。
オイルホール コーティング刃数
注文例	 2.PD.02000.090.1C	 10 本
15 16http://www.noah-e.com

m5
[㎜]
l1
[㎜]
d2
[㎜]
I2
[㎜]
I4
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.PD.03000.090.IC 3.00 9.00 4.70 19.5 9.50 6 65
■ 2.PD.03050.090.IC 3.05 9.15 4.70 19.8 9.60 6 65
■ 2.PD.03100.090.IC 3.10 9.30 4.70 20.1 9.80 6 65
■ 2.PD.03150.090.IC 3.15 9.45 4.70 20.4 10.00 6 65
■ 2.PD.03200.090.IC 3.20 9.60 4.70 20.8 10.10 6 65
■ 2.PD.03250.090.IC 3.25 9.75 4.70 21.1 10.30 6 65
■ 2.PD.03300.090.IC 3.30 9.90 4.70 21.4 10.40 6 65
■ 2.PD.03350.090.IC 3.35 10.05 4.70 21.7 10.60 6 65
■ 2.PD.03400.090.IC 3.40 10.20 4.70 22.1 10.70 6 65
■ 2.PD.03450.090.IC 3.45 10.35 4.70 22.4 10.90 6 65
■ 2.PD.03500.090.IC 3.50 10.50 5.40 22.7 11.10 6 68
■ 2.PD.03550.090.IC 3.55 10.65 5.40 23.0 11.20 6 68
■ 2.PD.03600.090.IC 3.60 10.80 5.40 23.4 11.40 6 68
■ 2.PD.03650.090.IC 3.65 10.95 5.40 23.7 11.50 6 68
■ 2.PD.03700.090.IC 3.70 11.10 5.40 24.0 11.70 6 68
■ 2.PD.03750.090.IC 3.75 11.25 5.40 24.3 11.80 6 68
■ 2.PD.03800.090.IC 3.80 11.40 5.40 24.7 12.00 6 68
■ 2.PD.03850.090.IC 3.85 11.55 5.40 25.0 12.20 6 68
■ 2.PD.03900.090.IC 3.90 11.70 5.40 25.3 12.30 6 68
■ 2.PD.03950.090.IC 3.95 11.85 5.40 25.6 12.50 6 68
■ 2.PD.04000.090.IC 4.00 12.00 5.40 26.0 12.60 6 68
オイルホール コーティング刃数
注文例	 2.PD.03000.090.1C	 10 本
17
L

m5
[㎜]
l1
[㎜]
d2
[㎜]
I2
[㎜]
I4
[㎜]
D
(h6)
[㎜]
L
[㎜]
■ 2.PD.04100.090.IC 4.10 12.30 6.00 26.6 12.90 6 72
■ 2.PD.04200.090.IC 4.20 12.60 6.00 27.2 13.30 6 72
■ 2.PD.04300.090.IC 4.30 12.90 6.00 27.9 13.60 6 72
■ 2.PD.04400.090.IC 4.40 13.20 6.00 28.5 13.90 6 72
■ 2.PD.04500.090.IC 4.50 13.50 6.00 29.2 14.20 6 72
■ 2.PD.04600.090.IC 4.60 13.80 6.00 29.8 14.50 6 72
■ 2.PD.04700.090.IC 4.70 14.10 7.00 30.5 14.80 8 75
■ 2.PD.04800.090.IC 4.80 14.40 7.00 31.1 15.20 8 75
■ 2.PD.04900.090.IC 4.90 14.70 7.00 31.8 15.50 8 75
■ 2.PD.05000.090.IC 5.00 15.00 7.00 32.4 15.80 8 75
■ 2.PD.05100.090.IC 5.10 15.30 7.50 33.1 16.10 8 75
■ 2.PD.05200.090.IC 5.20 15.60 7.50 33.7 16.40 8 75
■ 2.PD.05300.090.IC 5.30 15.90 7.50 34.4 16.70 8 75
■ 2.PD.05400.090.IC 5.40 16.20 8.00 35.0 17.10 8 80
■ 2.PD.05500.090.IC 5.50 16.50 8.00 35.7 17.40 8 80
■ 2.PD.05600.090.IC 5.60 16.80 8.00 36.3 17.70 8 80
■ 2.PD.05700.090.IC 5.70 17.10 8.00 37.0 18.00 8 80
■ 2.PD.05800.090.IC 5.80 17.40 8.00 37.6 18.30 8 80
■ 2.PD.05900.090.IC 5.90 17.70 8.00 38.3 18.60 8 80
■ 2.PD.06000.090.IC 6.00 18.00 8.00 38.9 18.90 8 80
オイルホール コーティング刃数
注文例	 2.PD.04100.090.1C	 10 本
17 18http://www.noah-e.com
Pilot SST-Inox
Coolpilot
Flexpilot STEEL